acordo com o que determina o art. 74, da Lei nº 14.133/21, e considerando o que consta do 

processo administrativo que trata da contratação da SOCIEDADE LUSTOSENSE DE 

DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO, inscrita no CNPJ: 13.037.353/0001-08, no valor 

de R$ 12.000,00  ( DOZE MIL REAIS), vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de 

licitação para a contratação de pessoa jurídica, determinando que se proceda a publicação do 

devido extrato. 

Teodoro Sampaio - Bahia, 28 de março de 2025. 

João Paulo Vaz Góes

[...]

dispostos no térreo 3 (três) salas, atendendo as especificações, quantidades, estimativas e 

condições constantes deste Termo de Referência 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

05.05 2.077 3.3.90.39.00.00 1.500.0000/1.720.0000/1.704.000

VALOR: R$. 12.000,00 ( DOZE MIL REAIS) 
VIGÊNCIA: De 28/03/2025 a 28/03/2026. 
AMPARO LEGAL: Art. 74, da Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 09/2025. 
DATA DO CONTRATO: 28/03/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 28 de março de 2025.